Протокол рассмотрения заявок на участие в конкурсе

	МБУ АПЦ ГМР, 188300, ЛО, г. Гатчина, ул. Академика Константинова, д.2.

	«7» мая 2018 г.

1. Повестка дня
Повесткой дня является рассмотрение заявок на участие в конкурсе на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, которые находятся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области (щиты 3х6, лот № 3).
Конкурс проводится в соответствии с конкурсной документацией утвержденной постановлением администрации Гатчинского муниципального района №377 от 02.02.2018 «О проведении конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, которые находятся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области».
Рассмотрение заявок на участие в конкурсе было проведено 07 мая 2018 года по адресу МБУ АПЦ ГМР, 188300, ЛО, г. Гатчина, ул. Ак. Константинова, д.2.
2. Существенные условия договора
Предмет конкурса: «Право заключения гражданско-правового договора, предметом которого является установка и эксплуатация рекламных конструкций, находящихся на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области (щиты 3х6, лот № 3)»
Начальная (минимальная) цена договора: 15 206 400,00 Российский рубль (пятнадцать миллионов двести шесть тысяч четыреста рублей ноль копеек).
3. Информация об организаторе торгов
Администрация Гатчинского муниципального района.
4. Информация о комиссии
Комиссия: конкурсная комиссия по проведению конкурсов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, который находится в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, а также на здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности на территории Гатчинского муниципального района (далее – Комиссия).
На заседании Комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытию доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе присутствовали:
Член Комиссии: Коновалов Дмитрий Валерьевич
Член Комиссии: Медведева Наталья Станиславовна
Член Комиссии: Тарлов Константин Александрович
Секретарь Комиссии: Грищенков Александр Александрович
Количество присутствовавших членов Комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
На заседании Комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе отсутствовали председатель Комиссии и заместитель председателя Комиссии, функции председателя Комиссии на заседании исполнял член Комиссии Тарлов Константин Александрович.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки на участие в конкурсе на предмет соответствия требованиям, установленным в конкурсной документации и приняла следующие решения:
По окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе подано заявок – 7 (семь) шт.;
из них соответствуют требованиям - 6 (шесть) шт.;
отклонено заявок - 1 (одна) шт.
Информация об участниках конкурса, заявки на участие в конкурсе которых были рассмотрены:
	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Результаты рассмотрения заявок
	Результаты голосования

	2
	29.03.2018 10:00
	Общество с ограниченной ответственностью «Альянс»

ИНН: 7839459743
КПП: 783901001

Почтовый адрес: 190121, г. Санкт-Петербург, пр. Английский, д. 15, лит. А, пом. 3Н
	Соответствует требованиям
	Медведева Наталья Станиславовна
	соответствует

	Коновалов Дмитрий Валерьевич
	соответствует

	Тарлов Константин Александрович
	соответствует

	Грищенков Александр Александрович
	соответствует

	3
	29.03.2018 10:10
	Общество с ограниченной ответственностью «Магистраль»

ИНН: 7802714080
КПП: 780201001

Почтовый адрес: 194100, г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 39, лит. А
	Соответствует требованиям
	Медведева Наталья Станиславовна
	соответствует

	Коновалов Дмитрий Валерьевич
	соответствует

	Тарлов Константин Александрович
	соответствует

	Грищенков Александр Александрович
	соответствует

	4
	29.03.2018 10:10
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛВИС»

ИНН: 4703050644
КПП: 780201001

Почтовый адрес: 194100, г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д. 39, лит. А
	Соответствует требованиям
	Медведева Наталья Станиславовна
	соответствует

	Коновалов Дмитрий Валерьевич
	соответствует

	Тарлов Константин Александрович
	соответствует

	Грищенков Александр Александрович
	соответствует

	5
	29.03.2018 10:15
	Индивидуальный предприниматель Моисеев Борис Владимирович

ИНН: 470500010860

Почтовый адрес: 188300, Лен.область, г.Гатчина, ул.Соборная, д.21А, кв.6
	Соответствует требованиям
	Медведева Наталья Станиславовна
	соответствует

	Коновалов Дмитрий Валерьевич
	соответствует

	Тарлов Константин Александрович
	соответствует

	Грищенков Александр Александрович
	соответствует

	6
	10.04.2018 14:40
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРЕСТИЖ-СТРОЙ»

ИНН: 7842084212
КПП: 781601001

Почтовый адрес: 192007, г. Санкт-Петербург, ул. Курская, д.28/32, лит. А, ком. 8
	Не соответствует требованиям

Основания:
п.3 ч.5.3 Раздела 5 Части 1 Конкурсной документации, а именно невнесения задатка
	Медведева Наталья Станиславовна
	не соответствует

	Коновалов Дмитрий Валерьевич
	не соответствует

	Тарлов Константин Александрович
	не соответствует

	Грищенков Александр Александрович
	не соответствует

	7
	25.04.2018 11:50
	Общество с ограниченной ответственностью «Медиа Сервис»

ИНН: 7811553513
КПП: 780201001

Почтовый адрес: 194100, г. Санкт-Петербург, ул. Кантемировская, д.39, лит. А
	Соответствует требованиям
	Медведева Наталья Станиславовна
	соответствует

	Коновалов Дмитрий Валерьевич
	соответствует

	Тарлов Константин Александрович
	соответствует

	Грищенков Александр Александрович
	соответствует

	8
	26.04.2018 10:30
	Общество с ограниченной ответственностью «Корпорация Руан»

ИНН: 7816349536
КПП: 781601001

Почтовый адрес: 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Салова, д.42, кор.3, лит. А, ком.13
	Соответствует требованиям
	Медведева Наталья Станиславовна
	соответствует

	Коновалов Дмитрий Валерьевич
	соответствует

	Тарлов Константин Александрович
	соответствует

	Грищенков Александр Александрович
	соответствует

6. Решение комиссии
[bookmark: _GoBack]Комиссия пришла к решению допустить к участию в конкурсе ООО «Альянс», ООО «ЭЛВИС», ООО «Магистраль», ИП Моисеева Бориса Владимировича, ООО «Медиа Сервис» и ООО «Корпорация Руан» и признать их участниками конкурса.
Комиссия пришла к решению не допустить к участию в конкурсе ООО «ПРЕСТИЖ-СТРОЙ».
Комиссия проведет оценку и сопоставление заявок на участие в конкурсе в срок, указанный в конкурсной документации.
7. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Администрации Гатчинского муниципального района в порядке и в сроки, установленные конкурсной документацией.

Подписи членов комиссии:
	Исполняющий обязанности

	Тарлов Константин Александрович

	председателя комиссии
	___________________________

	(Подпись)

	Член комиссии
	___________________________
	Коновалов Дмитрий Валерьевич

	(Подпись)

	Член комиссии
	___________________________
	Медведева Наталья Станиславовна

	(Подпись)

	Секретарь комиссии
	___________________________

	Грищенков Александр Александрович